

# VENCEDORES DO PROCESSO

Prefeitura Municipal de Santo Cristo  
Prefeitura Municipal de Santo Cristo  
Pregão Eletrônico - 85/2025

**60.699.174 ALANA GABRIELLI SANTOS ARAUJO | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 60.699.174/0001-16 - Endereço: 10 R CONCEICAO - CEP: 93180000 - UF: RS - Município: Portão - Telefone: (51) 9966-9284**

| Código            | Produto                                                        | Modelo | Marca/Fabricante | Qtde     | Valor Unitário | Valor Total |
|-------------------|----------------------------------------------------------------|--------|------------------|----------|----------------|-------------|
| 0001              | BROCA - JOGO DE BROCA AÇO RAPIDO 1 MM Á 13 MM COM 25 PEÇAS     | EDAX   | EDAX             | 5,00 JG  | R\$ 123,90     | R\$ 619,50  |
| 0002              | CABO DE MADEIRA PARA PÁ - 1,20 M RETO                          | VONDER | VONDER           | 20,00 UN | R\$ 13,23      | R\$ 264,60  |
| 0011              | DISCO DIAMANTADO - 180MM SEGMENTADO PARA CORTE DE CONCRETO     | EDAX   | EDAX             | 50,00 UN | R\$ 5,36       | R\$ 268,00  |
| 0013              | TRENA 8 METROS -                                               | FERTAK | FERTAK           | 20,00 UN | R\$ 18,06      | R\$ 361,20  |
| 0015              | ESCOVA DE AÇO - MANUAL C/ CERDAS DE AÇO CABO DE PLASTICO       | MISTER | MISTER           | 10,00 UN | R\$ 5,45       | R\$ 54,50   |
| 0021              | COLA SECAGEM ULTRA RÁPIDO -                                    | ALFA   | ALFA             | 50,00 UN | R\$ 0,98       | R\$ 49,00   |
| 0025              | JOGO DE BROCA 3MM ATÉ 14MM - MADEIRA                           | VONDER | VONDER           | 5,00 JG  | R\$ 37,94      | R\$ 189,70  |
| 0026              | JOGO DE BITS PONTEIRA PARAFUSADEIRA 37 PEÇAS - VIDEA CONCRETO) | VONDER | VONDER           | 4,00 JG  | R\$ 90,87      | R\$ 363,48  |
| 0030              | ARAME SOLDA/MIG. 1MM, 15KG - ROLO DE 15KG                      | VONDER | VONDER           | 6,00 UN  | R\$ 17,85      | R\$ 107,10  |
| TOTAL DO VENCEDOR |                                                                |        |                  |          | R\$ 2.277,08   |             |

**D IMPORTACAO - COMERCIO E BAZAR LTDA | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 43.146.631/0001-26 - Endereço: R ALVARENGA - CEP: 96880000 - UF: RS - Município: Vera Cruz - Telefone: (51) 99644-3756**

| Código            | Produto                                                      | Modelo           | Marca/Fabricante  | Qtde     | Valor Unitário | Valor Total |
|-------------------|--------------------------------------------------------------|------------------|-------------------|----------|----------------|-------------|
| 0017              | CINTA PARA ELEVAÇÃO DE CARGA 5 TONELADAS 6METROS -           | 5TON             | ROBUSTEC - WORKER | 4,00 UN  | R\$ 198,90     | R\$ 795,60  |
| 0022              | COLA SILICONE - ALTA TEMPERATURA 250 ML VALIDADE DE 2 ANOS   | ALTA TEMPERATURA | WORKER            | 50,00 UN | R\$ 14,75      | R\$ 737,50  |
| 0023              | SILICONE - MULTIUSO TRANSPARENTE 250 ML VALIDADE DE 2 ANOS ; | TRANSPARENTE     | TEKBOND           | 50,00 UN | R\$ 11,98      | R\$ 599,00  |
| TOTAL DO VENCEDOR |                                                              |                  |                   |          | R\$ 2.132,10   |             |

**DRC MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 07.381.576/0001-95 - Endereço: Rua Goetz - CEP: 93900000 - UF: RS - Município: Ivoti - Telefone: (51) 9978-3595**

| Código            | Produto                                                              | Modelo                                  | Marca/Fabricante | Qtde      | Valor Unitário | Valor Total |
|-------------------|----------------------------------------------------------------------|-----------------------------------------|------------------|-----------|----------------|-------------|
| 0003              | PARAFUSO FRANCES C/ ARRUELA - PARAFUSO FRANCES Z/B COM PORCA 5/16 X3 | PARAFUSO FRANCES C/ ARRUELA             | Mister           | 300,00 UN | R\$ 0,77       | R\$ 231,00  |
| 0005              | PARAFUSO 12 MM - PARAFUSO 12MMX4POLEGADAS COM PORCA E ARRUELA        | PARAFUSO 12 MM                          | Mister           | 200,00 UN | R\$ 3,99       | R\$ 798,00  |
| 0006              | PARAFUSO 10 MM - PARAFUSO 10 MM X 4 POLEGADAS C/ PORCA E ARRUELA     | PARAFUSO 10 MM                          | Mister           | 200,00 UN | R\$ 1,45       | R\$ 290,00  |
| 0007              | PARAFUSOS 8MM - PARAFUSO 8MMX4 POLEGADAS COM PORCA E ARRUELA         | PARAFUSOS 8MM - PARAFUSO 8MMX4          | Mister           | 200,00 UN | R\$ 0,99       | R\$ 198,00  |
| 0008              | PARAFUSO 6 MM - PARAFUSO 6MM X4 POLGADAS COM PORCA E ARRUELA         | PARAFUSO 6 MM - PARAFUSO 6MM X4         | Mister           | 200,00 UN | R\$ 0,65       | R\$ 130,00  |
| 0010              | DISCO DE DESBASTE - 1/4X7POLEGADAS X7/8                              | DISCO DE DESBASTE - 1/4x7polegadas x7/8 | Hervy            | 4,00 UN   | R\$ 10,85      | R\$ 43,40   |
| 0016              | SERRA COPO - JOGO DE SERRA COPO PARA MADEIRA 19 A 64 MM              | jogo de serra copo para madeira 19 a 64 | MTX              | 2,00 JG   | R\$ 30,50      | R\$ 61,00   |
| 0020              | TERMICA 5 LT - GARRAÇÃO TERMICA ISOTERMICO                           | TERMICA 5 LT                            | antares          | 30,00 UN  | R\$ 33,15      | R\$ 994,50  |
| 0024              | COLA - PARA JUNTA DE MOTORES DIESEL , VALIDADE 2 ANOS                | COLA - para junta de motores diesel     | brascola         | 50,00 UN  | R\$ 6,75       | R\$ 337,50  |
| TOTAL DO VENCEDOR |                                                                      |                                         |                  |           | R\$ 3.083,40   |             |

**Instalart Materiais Elétricos LTDA | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 05.117.514/0001-45 - Endereço: AV CASTELO BRANCO - CEP: 99400000 - UF: RS - Município: Espumoso - Telefone: (54) 98417-5294**

| Código | Produto | Modelo | Marca/Fabricante | Qtde | Valor Unitário | Valor Total |
|--------|---------|--------|------------------|------|----------------|-------------|
|--------|---------|--------|------------------|------|----------------|-------------|



|                   |                                                         |                 |                              |          |              |            |
|-------------------|---------------------------------------------------------|-----------------|------------------------------|----------|--------------|------------|
| 0012              | LIMA CHATA 8", ENXADA, COM CABO -                       | LIMA            | THOMPSON                     | 10,00 UN | R\$ 12,20    | R\$ 122,00 |
| 0014              | CADEADO 40 MM -                                         | CADEADO         | SAFARIMAX/TRI-COM/SANYU/FRCE | 50,00 UN | R\$ 14,20    | R\$ 710,00 |
| 0027              | CABO DE MADEIRA PARA ENXADA - 1,5 M ENCERRADO COM CUNHA | CABO DE MADEIRA | VONDER                       | 20,00 UN | R\$ 13,20    | R\$ 264,00 |
| 0028              | DISCO DE SERRA CIRCULAR 48 DENTES - PARA MADEIRA        | DISCO           | MTX                          | 2,00 UN  | R\$ 59,00    | R\$ 118,00 |
| TOTAL DO VENCEDOR |                                                         |                 |                              |          | R\$ 1.214,00 |            |

**KENYA OLIVEIRA FERNANDES LIMA SOARES ME | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 27.171.625/0001-72 - Endereço: AV.BORGES DE MEDEIROS 1268 - CEP: 97650000 - UF: RS - Município: Itaqui - Telefone: (55) 3433-6246**

| Código            | Produto                                  | Modelo     | Marca/Fabricante | Qtde   | Valor Unitário | Valor Total |
|-------------------|------------------------------------------|------------|------------------|--------|----------------|-------------|
| 0018              | CINTA - ELEVAÇÃO DE 3 TONELADAS 5 METROS | TEC CINTAS | TEC CINTAS       | 4,00 M | R\$ 102,00     | R\$ 408,00  |
| TOTAL DO VENCEDOR |                                          |            |                  |        | R\$ 408,00     |             |

**Valor Total: R\$ 9.114,58**

